

# Årsredovisning

för

## SSC Invest AB

556368-5642

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Berggren, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för SSC Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom försäljning samt leasingverksamhet samt äga och förvalta aktier i andra företag.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	187,0	137,0	65,0	1 665,0	6,0
Resultat efter finansiella poster	-912,0	-9 007,0	80 014,0	472,0	-854,0
Soliditet (%)	21,1	21,5	99,4	99,7	99,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga ökade konsultationsuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	30 430 469	-9 748 829	20 801 640
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-9 748 829	9 748 829	0
Årets resultat				-696 812	-696 812
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 681 640</b>	<b>-696 812</b>	<b>20 104 828</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 681 640
årets förlust	-696 812
	<b>19 984 828</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 984 828
	<b>19 984 828</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		187 476	136 938
Övriga rörelseintäkter		8 988	505 726
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>196 464</b>	<b>642 664</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 746 378	-5 916 144
Personalkostnader	2	-758 766	-1 039 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-257 957	-215 254
Övriga rörelsekostnader		-1 860	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 764 961</b>	<b>-7 171 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 568 497</b>	<b>-6 528 501</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 349 423	700 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 343 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 203 412	-5 919 761
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514 608	199 449
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		594 444	-798 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 202	-3 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 656 685</b>	<b>-2 478 328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-911 812</b>	<b>-9 006 829</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		279 000	276 000
Lämnade koncernbidrag		-64 000	-1 018 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>215 000</b>	<b>-742 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-696 812</b>	<b>-9 748 829</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-696 812</b>	<b>-9 748 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 812 244	1 878 066
Inventarier, verktyg och installationer	4	667 833	626 300
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 480 077</b>	<b>2 504 366</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	102 000	102 000
Fordringar hos koncernföretag	8	20 573 281	13 519 202
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	226 950	200 950
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	37 244 555	31 194 942
Andra långfristiga fordringar	12	26 655 439	19 165 527
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 802 225</b>	<b>65 182 621</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 282 302</b>	<b>67 686 987</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 675	0
Fordringar hos koncernföretag		620 230	332 436
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	150 000
Övriga fordringar		810 401	1 098 127
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	800 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 062	478 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 790 368</b>	<b>2 858 956</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 301 102	26 021 261
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 301 102</b>	<b>26 021 261</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 091 470</b>	<b>28 880 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 373 772</b>	<b>96 567 204</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 681 640

30 430 469

Årets resultat

-696 812

-9 748 829

**Summa fritt eget kapital**

**19 984 828**

**20 681 640**

**Summa eget kapital**

**20 104 828**

**20 801 640**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

74 501 000

74 501 000

**Summa långfristiga skulder**

**74 501 000**

**74 501 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

260 000

0

Leverantörsskulder

243 892

985 810

Skulder till koncernföretag

30 000

0

Skatteskulder

146 376

169 939

Övriga skulder

46 450

62 343

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 226

46 472

**Summa kortfristiga skulder**

**767 944**

**1 264 564**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**95 373 772**

**96 567 204**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 878 066	0
Inköp	0	1 878 066
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 878 066</b>	<b>1 878 066</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-65 822	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 822</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 812 244</b>	<b>1 878 066</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 076 949	1 230 149
Inköp	233 668	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-153 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 310 617</b>	<b>1 076 949</b>
Ingående avskrivningar	-450 649	-388 595
Försäljningar/utrangeringar	0	153 200
Årets avskrivningar	-192 135	-215 254
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-642 784</b>	<b>-450 649</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>667 833</b>	<b>626 300</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	149 747
Omklassificeringar	0	-149 747
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	180 000
Omklassificeringar	0	-180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 000	102 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 000</b>	<b>102 000</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 519 202	18 728 174
Tillkommande fordringar	7 118 079	1 508 028
Avgående fordringar	-64 000	-6 717 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 573 281</b>	<b>13 519 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 573 281</b>	<b>13 519 202</b>

**Not 9 Andelar i intresseföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 950	200 950
Inköp	51 000	0
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>226 950</b>	<b>200 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>226 950</b>	<b>200 950</b>

**Not 10 Fordringar hos intresseföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	10 459 450
Avgående fordringar	0	-9 459 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 800 475	20 750 224
Inköp	5 714 562	12 135 234
Försäljningar	-270 482	-1 084 983
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 244 555</b>	<b>31 800 475</b>
Ingående nedskrivningar	-605 533	-29 077
Återförda nedskrivningar	605 533	0
Årets nedskrivningar	0	-576 456
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-605 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 244 555</b>	<b>31 194 942</b>

**Not 12 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 387 552	38 870 348
Tillkommande fordringar	7 750 999	3 562 500
Avgående fordringar	-250 000	-23 045 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 888 551</b>	<b>19 387 552</b>
Ingående nedskrivningar	-222 025	0
Årets nedskrivningar	-11 087	-222 025
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-233 112</b>	<b>-222 025</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 655 439</b>	<b>19 165 527</b>

**Not 13 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	4 100 000	4 100 000
Aktier i koncernföretag	67 000	67 000
	<b>4 167 000</b>	<b>4 167 000</b>

Värnamo 2024-06-28

*Gustav Berggren*  
Gustav Berggren  
Ordförande

*Maths Berggren*  
Maths Berggren